“ CAPVT XV.

Quoniam autem non tantum opus est, ut verum dicamus, sed etiam oportet, ut falsi causam explicemus: hoc enim ad fidem faciendam conduit: nam cum et verum appareat esse, quod verum non est.